檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：蔡佩宜
電話：(06)2991111分機8672
傳真：06-2982610
電子信箱：peggytsai@tn.edu.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市鹽水區鹽水國民小學

發文日期：中華民國113年11月27日
發文字號：南市教安(一)字第1132448155號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(2448155A00_ATTCH1.pdf、2448155A00_ATTCH2.odt)

主旨：函轉本市113學年度國民中學區域職業試探與體驗示範中

心(安順國中場)之寒假體驗營活動，請貴校高年級學生踴

躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據本市立安順國民中學113年11月22日安順中輔字第

1130090691號辦理。

二、旨案活動資訊如下：

(一)參加人員：本市國小對藝術群、農業群有興趣之高年級

學生，每梯次上限25人。

(二)辦理日期：114年1月21日(週二)、1月22日(週三)共2梯
次，詳細課程內容請見附件計畫。

(三)、辦理地點：安順國中職探中心(臺南市安南區安和路

三段227號)。
(四)請於113年12月26日（星期四）中午12時前上網完成報

名 ， 額 滿 為 止 。 報 名 網 址 ：

https://forms.gle/Vc1mw3rtUTdmyu1M9。
(五)錄取名單將於113年12月31日（週二）回傳報名時填報

之電子郵件信箱，並公告於安順國中網頁，家長同意書

請於活動報到時攜至安順國中繳交。

第 2 頁　共 2 頁

(六)報到時間與地點：上午8時20分至8時30分，至安順國中

集合，請家長自行規劃接送事宜。

(七)聯絡方式：安順國中職探中心蕭麗珍助理(連絡電話：

06-3559652分機158)
三、檢附「臺南市安順國民中學區域職業試探與體驗示範中心

113學年度國小學生寒假體驗營實施計畫」(含家長同意書)
。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、國立南科國際
實驗高級中學(國小部)

副本：本局學輔校安科